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Opis produktu

4 regulowane potki
regulowane nézki

Dane aktualne na dzien: 07-05-2024 20:14

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/regal-magazynowy-chromowany-4-polki-p-21189.html

Regat magazynowy chromowany 4 potki

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Waga - M

Materiat wykonania
Szerokos¢ - W
Gtebokos¢ - D
Wysokos$¢ - H

ilos¢ potek

udzwig jednej pétki regatu wynosi do 150 kg

przeznaczony do magazynéw, sklepéw, kuchni gastronomicznych, itp.

348,40 zt

283,25 zt
680200

Stalgast

10.6 kg

stal chromowana
900 mm

450 mm

1800 mm

4 szt
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